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Protokół Nr 29/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 13 lipca 2022 roku 
 

Data: 13 lipca 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 13:28 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

4) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Agnieszka Bródka specjalista ds. PFRON w PCPR w Wałbrzychu 

4) Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

Posiedzenie  Zarządu  otworzył  jej  Przewodniczący,  który stwierdził quorum niezbędne 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jednogłośnie  przyjął  wskazany  w  zaproszeniu  
porządek  obrad w brzmieniu: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 28/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Informacja za II kwartał 2022 r. z realizacji uchwały w ramach pilotażowego 

programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Referuje: Pani Agnieszka Bródka specjalista ds. PFRON w PCPR                              

w Wałbrzychu 

5. Wniosek parafii pw. Zwiastowania NMP w Witkowie  w sprawie wsparcia 

finansowego festynu z okazji święta św. Anny. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

6. Wniosek Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w sprawie objęcia 

imprezy pn. „Międzynarodowa Konferencja Naukowa - Aktywność młodzieży 

szkolnej i akademickiej w cyberprzestrzeni - wyzwania badawcze i edukacyjne” 

patronatem honorowym przez Starostę Wałbrzyskiego.  

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

7. Wniosek w sprawie nieuznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie pn. „Nieodkryty Powiat Wałbrzyski”.    

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 
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8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia liczby                   

i wysokości stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku szkolnym 

2021/2022 dla uczniów szkoły ponadpodstawowej młodzieżowej prowadzonej przez 

Powiat Wałbrzyski. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie opracowania 

materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego 

na 2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

12. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

13. Omówienie korespondencji kierowanej do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie  posiedzenia.                                        

 
Ad. 1. 
Zrealizowano 

Ad.  2. 
Zrealizowano 
 
Ad. 3. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 28/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad. 4. 
Pani Agnieszka Bródka specjalista ds. PFRON w PCPR w Wałbrzychu -

przedstawiła informację za II kwartał 2022 r. z realizacji uchwały w ramach pilotażowego 

programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 

 
Ad. 5. 
Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR -  przedstawił wniosek parafii pw. Zwiastowania 
NMP w Witkowie  w sprawie wsparcia finansowego festynu z okazji święta św. Anny. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - oznajmił, że ze względów formalnych wniosek 
ten nie może zostać pozytywnie rozpatrzony i nie ma możliwości udzielenia wsparcia 
finansowego w takiej formule. 
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W wyniku głosowania 0 za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu odrzucił  
przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.6. 
Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR -  przedstawił wniosek Państwowej Uczelni 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w sprawie objęcia imprezy pn. „Międzynarodowa 

Konferencja Naukowa - Aktywność młodzieży szkolnej i akademickiej                                      

w cyberprzestrzeni - wyzwania badawcze i edukacyjne” patronatem honorowym przez 

Starostę Wałbrzyskiego.  

Uwag nie zgłoszono.        
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR -  przedstawił wniosek w sprawie nieuznania 

celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. „Nieodkryty Powiat 

Wałbrzyski”.    

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - powiedział, że stanowisko zajęte przez Wydział 
Organizacyjny, Promocji i Oświaty traktuje jako informację i nie poddaję w/w wniosku 
pod głosowanie. 
 
Ad.8.  
Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR -  przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 103/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.9. 
Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR -  przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia liczby i wysokości stypendiów Starosty 

Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku szkolnym 2021/2022 dla uczniów szkoły 

ponadpodstawowej młodzieżowej prowadzonej przez Powiat Wałbrzyski. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 104/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.10. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
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Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 105/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.11. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2023 rok. 

 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - powiedział, aby informacja o podjętej uchwale 
trafiła do Biura Rady, a także została przekazana włodarzom gmin należących do 
powiatu wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 106/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.12. 

Pani Violetta Muszyńska - przedstawiła realizację poleceń z poprzedniego 
Posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 05 lipca 2022 r.: 
 
1. Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Nr 101/2022 w sprawie przekazania w darowiźnie samochodu stanowiącego zbędny 

składnik majątku ruchomego  Powiatu Wałbrzyskiego.   

Realizacja: stosowne porozumienie zostało przygotowane przez Wydział 

Organizacyjny i zostanie podpisane w najbliższym tygodniu. Przekazanie samochodu 

nastąpi w ustalonym przez obie strony  terminie.  

2) Nr 102/2022 w sprawie uzgodnienia lokalizacji linii napowietrznej AsXSn 2x25mm² 

zasilającej projektowane oświetlenie drogowe drogi powiatowej nr 3383 D ul. Sportowa 

w Mieroszowie. 

Realizacja: inwestor otrzymał uchwałę  w sprawie uzgodnienia lokalizacji.  

Powyższe uchwały zarządu zostały opublikowane na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 

 

2. Wnioski rozpatrzone przez Zarząd: 

1) wniosek w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu wakacyjnego pod nazwą „Wakacje    

z Wartościami 2022”. 

Realizacja: wnioskodawca został poinformowany o pozytywnej decyzji Zarządu drogą 

telefoniczną oraz pisemną.  

2) wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny 

- zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 30 lipca 2022 

roku zawodów rowerowych pod nazwą ,,Szuter Master’’. 

Realizacja: uzgodnienie wysłane do organizatora oraz do Zarządzającego  ruchem na 

drogach powiatowych. 

3) wniosek firmy PPHU ANKOL z Walimia dotyczący przedłużenia terminu wykonania 

robót związanych z utwardzeniem poboczy kostką granitową przy drodze powiatowej nr 

3356D w Rzeczce do dnia 1 września 2022 roku.  
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Realizacja: aneks do umowy w sprawie przedłużenia terminu wykonania robót został 

podpisany i przesłany do firmy wnioskującej.  

4) wniosek-pismo Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu w sprawie rozważenia 

możliwości sfinansowania przez Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu naprawy 

urządzenia do badania stanu trzeźwości tzw. alkomatu.  

Realizacja: decyzją zarządu zostanie zakupione nowe urządzenie, a za realizacje tego 

zadania jest odpowiedzialny Sebastian Lewandowski.     

 

3. Decyzje Zarządu w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 

powiatowej: 

1) nr 3466 D w Gostkowie  

2) nr 3379 D ul. Łomnicka w Głuszycy  

3) nr 3381 D ul. Spółdzielców w Grzmiącej  

Realizacja: wszystkie decyzje Zarządu przesłane do pełnomocników.  

 
Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 

 

Ad.13. 

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta - przedstawiła pismo Pana Jerzego Ulbin Wójta 

Gminy Dobromierz w sprawie wsparcia finansowego przeznczonego na likwidację 

skutków pożaru budynku mieszkalnego w Bronowie.  

 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - poinformował, że budynek, który uległ pożarowi 

nie znajduje się w gminie wchodzącej w skład powiatu wałbrzyskiego, a także dodał, że 

przyznawanie pomocy w takiej formie należy do kompetencji Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

 

Pan Marek Masiuk Członek Zarządu - zaproponował, aby przekazać wniosek do 

Komisji Budżetu, celem jego przeanalizowania i udzielenia nawet symbolicznej pomocy 

finansowej.  

 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - zawnioskował o przekazanie wniosku do Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego i rozpatrzenia go przez Komisję Budżetu.  

 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (4 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad.14. 

• Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR - przedstawił projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Czech 

- Dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 107/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
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• Pani Iwona Frankowska Wicestarosta - zawnioskowała, aby zabezpieczyć 

kwotę w wysokości 2500 zł, na zakup ekspresu do kawy dla Policji w Wałbrzychu, 

z okazji zbliżających się obchodów Dnia Święta Policji. 

 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - poinformowała, że trzeba sprawdzić środki w budżecie 

na 2022 rok, aby móc dokonać zakupu ekspresu. 

 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - poinformował, że został powtórnie 

ogłoszony przetarg na utwardzanie i zabezpieczanie poboczy dróg powiatowych, 

ponieważ najtańsza oferta jaka wpłynęła przekraczała 8 mln zł. 

 

Ad. 15. 

W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  spraw  

objętych porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 
Protokół przyjęto w dniu 19.07.2022 r.  
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 

Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 


